
 

 

 
 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
Від 05 липня 2017 року                                                       № 686 
Про надання дозволу на виготовлення  
проектно-кошторисної документації  «Капітальний ремонт 
вулиці Незалежності в м. Скалат Підволочиського 
району Тернопільської області . 
Заслухавши інформацію  міського голови Савончака П.В.  про необхідність 
проведення Капітального ремонту вул. Незалежності в м. Скалат  
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфер послуг, керуючись ст. ст. 10, 25, 
26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Скалатська 
міська рада –   

ВИРІШИЛА: 

  1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації 
Капітальний ремонт вулиці Незалежності м. Скалат Підволочиського району 
Тернопільської області. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань  житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг Скалатської міської ради Качор М.П. 
 
Міський голова                                                                Савончак П.В. 

 


